Ensino Médio referente ao 1° e 2° semestres de 2005 e 2006, Ensino Médio regular referente  
ao 2°  semestre  de  2005,  EJA 2°  semestre  de  2005,  Ensino  Médio  e  Curso  Técnico  de 
Enfermagem.

Foram atendidas todas as solicitações e verificadas cerca de 1500 (mil e quinhentas)  
pastas de alunos que concluíram o Ensino Médio dos diversos cursos, foram excluídas cerca 
de 400 (quatrocentas pastas) de alunos reprovados, desistentes e dos que não apresentaram 
o histórico escolar.

A carga horária é cumprida nos dias marcados para as aulas, ou seja: